n.
AOODGEFID/19146  del  6  luglio  2020  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  -  Codice  Identificativo  progetto:  10.2.2A-FSEPON-EM-2020-102  -
Titolo progetto:  “La SCUOLA presta” per un importo complessivo pari ad €. 15.058,82
(euro quindicimilacinquantotto/82);

VISTO l’Avviso del  23/01/2021 prot.  n.  864/B.15 per  la  selezione  delle  figure professionali
interne  all’Istituto  “I.C.  Fiorano  Modenese  1^”  di  Fiorano  Modenese  da  impegnare
nell’ambito  del  progetto  citato con  funzioni  di Addetto  alla  Comunicazione  e